
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 56407

Převod dr. podílu, komerční/obchodní prostory, 132 m2, Svitavská
485/3, 67904 Adamov, Blansko [ID 56
Svitavská, Adamov

3 499 650 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 1 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Účel budovy: Jiný
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní komerční prostor, jenž dříve sloužil jako kavárna, avšak je
připraven se transformovat podle Vašich představ. Tento objekt je ideální pro ty, kteří hledají flexibilní prostor pro
rozvoj svého podnikání, ať už v gastronomii, jako kanceláře, showroom, ateliér či jinou obchodní činnost.

Interiér nabízí rozsáhlé možnosti uspořádání s velkými otevřenými prostory, které jsou zalité přirozeným světlem díky
rozlehlým oknům sahajícím od podlahy až ke stropu. Moderní design interiéru je podtržen kvalitními materiály a
čistými liniemi, což umožňuje jednoduchou adaptaci na jakýkoliv styl vašeho podnikání.

K dispozici jsou rovněž praktické zázemí, jako je skladovací prostor, sociální zařízení pro zaměstnance i návštěvníky, a
technická místnost. Exteriér přináší příjemnou terasu, která může sloužit jako letní posezení nebo expozice vašich
produktů či služeb.

Tato nemovitost se nachází v lukrativní části Adamova s dobrou dostupností. Okolí nabízí různorodé obchodní a
služební aktivity, což představuje ideální příležitost pro zavedení a rozvoj vaší firmy.

Prodej nemovitosti samotné je bez vybavení, které vidíte na přiložených fotografiích. V případě zájmu je možné se
domluvit na odprodeji zařízení a vybavení za přijatelnou cenu. Toto vám může umožnit hladký start bez nutnosti



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

dalších počátečních investic.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaše návrhy a vize, jak toto
místo oživíte a vdechnete mu nový život.


